Jaarrapport 2022 van Eindhoven Chinese Christian Church

Balans 2022

Activa
Bank
Kas

Passiva
Vermogen

Baten en Lasten 2022
KEE Algemene Fonds

Baten

FHE# Zondags Collecten

=4 BBt Maandelijkse Giften

B B Z= Bt Dankbaarheidsgiften

ZEL#8 Offer Box

& 1 E%E Verkopen Boeken

7KEEE R0l Retour water, gas, electra
#7%1R[0] Belasting Teruggave
AEHES#E] Van Fond.zendingswerk
B & (RI%E A Retour ziekenfonds
BBQ Retour

Totaal baten

Lasten

EEFS R E M EF Overige kosten
KPN B.V.(internet)

#R1TZ& Bankkost

BB E Gastpredikanten

JKEEE water, gas, electra

W ZER B %% Audiovisuele apparatuur
B Motorrijtuigenbelasting

E5jf (Branden stof) EHV auto

EB 1% Auto APK

JREEfRIR Auto verzekering
WEMETE IR 2% Huur huis Afval

¥ EMEF EHV huur huis

B (RP% ziekenfonds
BABEHES Zend. Fonds

2022 FESRERE (&) Zomerkamp
EWEFRIE £ Giften CGCI
Ri@BE Alg. Reiskosten
HEMEEKEE Water, gas, electra
Kalender 2023

Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

1-1-2022

31-12-2022

128.613,94
1.726,33

109.417,13
4.427,27

130.340,27

113.844,40

130.340,27

113.844,40

130.340,27

113.844,40

25.048,15
38.783,18
2.792,82
762,45
314,00
966,16
785,00
4.500,00
109,50
100,00

2.421,20
734,22
442,54

3.070,00

7.800,00

7.420,00
243,00

1.953,14
140,00
580,06
303,68

12.832,00
1.713,77
10.500,00
300,00
516,35
241,24
245,35
240,00

74.161,26

51.696,55

22.464,71
45.291,42

67.756,13

P.1



E=HEF Fonds Kerkgebouw
Baten

= 7Bt Giften Kerkgeb. Fond
=8 AZE van Alg. Fonds

Totaal baten

Lasten

2= 1 Uitgaven geb. Fonds
HZRRE verzekering
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

EHEF Fonds Zendingswerk

Baten
=8 AE# van Alg. Fonds

Totaal baten

Lasten

B#Z 4 Uitgaven Zendingswerk
##[0] % & naar Alg. Fonds
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

#ZEET Liefdadige Fonds
Baten
ZE %R Liefdadige Collecten

Totaal baten

Lasten

%37 U Uitgaven Liefd. Fonds
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

/1)

WEEF Fonds Jeugdwerk
Bate

/b EZ= B Giften Jeugd.Fonds
=8 A van Alg. Fonds
Totaal baten

Lasten

/b&EZ H Uitgaven Jeugd. Fonds
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

7.093,93
0,00

323,31
1.296,92

10.500,00

6.000,00
4.500,00

1.532,57

1.287,45

340,00
0,00

569,40

7.093,93

1.620,23

5.473,70
19.035,44

24.509,14

10.500,00

10.500,00

0,00
109,50

109,50

1.532,57

1,287,45

24512
15.492,75

15.737.87

340,00

569,40

-229,40
2.529,49

2.300,09

P.2



2332 E 2 Fonds Venlo
Baten

VenloZ= &t Venlo Collecten
Totaal baten

Lasten

Naar Venlo Christian Chinese Church
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

Saldo per 1-1-2022

Saldo per 31-12-2022

Toelichting

Bank

(Saldo per 31-12-2022 volgen bankafschiften)
Betaalrek.

Spaarrek.

Vermogen

Saldo per 1-1-2022

Resultaat van:

#K=E Alg. Fonds

ZZHEE Kerkgeb. Fonds

B #HE $ Fonds Zendingswerk
ZBEE Liefd. Fonds
DEEE Fonds Jeugdwerk
Z53& & % Fonds Venlo

Bij:

8.050,00

8.050,00
52.500,00

-) 52.500,00

-44.450,00

(+) 47.881,67

3.431,67

66.377,63

43.039,50

109.417,13

130.340,27
22.464,71
5.473,70
0,00
245,12
-229,40
-44.450,00

-16.495,87

113.844.40

P.3



